

"АЛЕКС-ЕА" ЕООД

(наименование на участника)

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Долуподписаният

Александър Йорданов Александров

(трите имена)

в качеството си на управител на фирма „АЛЕКС ЕА“ ЕООД, ЕИК (БУЛСТАТ) 121182169, със седалище и адрес на управление гр. София, ул. Филип Кутев 7, участник в обществена поръчка с предмет: „Преустройство и ремонт на асансьори в Централно управление на Министерство на външните работи“

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

След запознаване с документацията за участие в настоящата процедура за възлагане на обществена поръчка с горепосочения предмет, предлагаме да изпълним поръчката при следните финансови параметри:

Наименование на възела. Цената е за необходимия брой напълно окомплектовани възли:	Единични цени без ДДС за материал, демонтаж и/или монтаж	Брой възли предвиден и за ремонт и преустройство съгласно техн. Спецификация - (бр.)	Обща цена без ДДС за съответния възел (с цифри и с думи)
1. Табло за управление на асансьора в т.ч.: Етажни бутониери и индикации, електрическа инсталация в машинното помещение, електрическа инсталация в шахтата, осветление на шахтата:			
1.1. Предлагана цена на за материала	15 200,00лв.	8	121 600,00лв.
1.2. Предлагана цена за демонтаж и монтаж:	1 450,00лв.	8	11 600,00лв.
2. Устройство за контрол на товара (ново) в т.ч.: - Електрическа инсталация; - Осветление на шахтата			
2.1. Предлагана цена за материала:	988,00лв.	8	7 904,00лв.
2.2. Предлагана цена за монтаж:	632,00лв.	8	5 056,00лв.
3. Мониторинг на управлението			

3.1. Предлагана цена за материала:	10 112,00лв.	8	80 896,00лв.
3.2. Предлагана цена за монтаж:	990,00лв.	8	7 920,00лв.
4. Честотно регулируемо задвижване			
4.1. Предлагана цена за материала:	7 568,00лв.	8	60 544,00лв.
4.2. Предлагана цена за монтаж:	1 210,00лв.	8	9 680,00лв.
5. Подвигателен механизъм			
5.1. Предлагана цена за материала:	4 806,00лв.	8	38 448,00лв.
5.2. Предлагана цена за демонтаж и монтаж:	994,00лв.	8	7 952,00лв.
6. Кабинна врата			
6.1. Предлагана цена за материала:	2 860,00лв.	8	22 880,00лв.
6.2. Предлагана цена за демонтаж и монтаж:	520,00лв.	8	4 160,00лв.
7. Шахтни врати			
7.1. Предлагана цена за материала:	980,00лв.	70	68 600,00лв.
7.2. Предлагана цена за демонтаж и монтаж:	180,00лв.	70	12 600,00лв.
8. Кабина			
8.1. Предлагана цена за материала:	4 900,00лв.	8	39 200,00лв.
8.2. Предлагана цена за демонтаж и монтаж:	500,00лв.	8	4 000,00лв.
9. Противотежест			
9.1. Предлагана цена за материала:	565,00лв.	8	4 520,00лв.
9.2. Предлагана цена за демонтаж и монтаж:	75,00лв.	8	600,00лв.
10. Механични предпазни устройства			
10.1. Предлагана цена за материала:	1 624,00лв.	8	12 992,00лв.
10.2. Предлагана цена за демонтаж и монтаж:	1 100,00лв.	8	8 800,00лв.
11. Доставно-складови разходи: В цената всеки участник следва да включи всички необходими разходи, свързани с транспорт, съхранение на описаното оборудване.	2 550,00лв.	8	20 400,00лв.
Обща стойност за изпълнение на обществената поръчка без ДДС			550 352,00 лв.

Забележка: Така предложената цена включва всички разходи за изпълнение предмета на поръчката - за труд, материали, включително необходимата механизация - подвижна и инсталирана, работа сила, ръчни и механизирани инструменти, транспорт в рамките на обекта, материали, захващащи и укрепващи инструменти, спомагателни материали, аксесоари, почистване, външни организационни и управленски разходи, мита, данъци, застраховки,

режийни разноси, печалба, разходи по контрола на качеството, разходи за управление, с нормативните документи, проби и лабораторни замервания и тестове, натоварване и разтоварване, съпътстващи операции, транспорт, съхранение и други фискални задължения, оказващи влияние върху строителните и монтажни работи в рамките на определения срок за изпълнение на работите.

I. Обща стойност за изпълнение на обществената поръчка без ДДС - .. 550 352,00 лева/петстотин и петдесет хиляди триста петдесет и два / лева, в т.ч. цената по т. II.

II. Цена за доставка на материалите, необходими за ремонта и преустройството на 8 (осем) броя пътнически асансьори и доставно-складови разходи без ДДС 477 984,00 лева/ четиристотин седемдесет и седем хиляди деветстотин осемдесет и четири лева/.

Посочената обща цена **не подлежи на промяна** през целия срок на действие на договора за изпълнение на поръчката.

Предложените цени са определени при пълно съответствие с условията от указанията по процедурата.

Съгласни сме с определения начин на плащане, посочен в т. 5, раздел I. от документацията за участие и в проекта на договора.

В случай, че бъдем избрани за изпълнители по обществената поръчка, заявяваме, че искаме размерът на авансовото плащане да бъде **477 984,00 лв.** /четиристотин седемдесет и седем хиляди деветстотин осемдесет и четири/ лева без ДДС или **573 580,80** лв. /петстотин седемдесет и три хиляди петстотин и осемдесет лв. и осемдесет ст./ лева с вкл. ДДС (предложената цена за доставка на материалите, необходими за ремонта и преустройството на 8 (осем) броя пътнически асансьори и доставно-складови разходи без ДДС по т. II).

Това ценово предложение и поети ангажименти са валидни за срок от 4 (четири) месеца, считано от крайния срок за получаване на офертата.

Дата	11.11. 2016г .		
Име и фамилия	АЛЕКСАНДЪР АЛЕКСАНДРОВ	7 Filip Kutej	ria
Подпис (и печат)

Цените се оферират с точност до втория знак след десетичната запетая.

**** Отговорност за евентуално допуснати грешки или пропуски в изчисленията на предложените цени/параметри носи единствено участникът в процедурата.**

**** При несъответствие между сумата, изписана с цифри, и тази, изписана с думи, за релевантна се приема сумата, изписана с думи.*

***** При допуснато разминаване на сумите, посочени С и БЕЗ ДДС, Възложителят ще взема предвид и ще оценява стойността, посочена с думи с ДДС.*